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Wyjasénienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji pod nazwa: ,Przebudowa Istniejagcego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadow
Komunalnych w Gminie Skata” w formule zaprojektuj i wybuduj.

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. — prawo
zamdwien publicznych (t.j. Dz, U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje
ponizej tresc zapyta, ktdre wptynety do zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 16:
Czy w budynku numer 1,2,3,4 opréznienie wyposazenia jest po stronie zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oprozni zawartosé budynku 1,2,3 1 4.

Pytanie 17:
Czy wykonawca ma zutylizowac wszystkie materiaty powstate podczas rozbidrek?

Odpowiedz:
Wykonawca zagospodaruje wszystkie materiaty powstate podczas rozbiorek.

Pytanie 18:
Czy rozbiorkom i utylizacji podlegajg cate obiekty wraz z catoscig fundamentow, czy dopuszczalne
jest pozostawienie czesci fundamentéw w ziemi niekolidujgcych z nowymi obiektami?

Odpowiedz:
Obiekty podlegajg rozbidrce w catosci wraz z fundamentami, tak aby nowopowstate obiekty zostaty
wykonane zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie 19:
Czy kontener znajdujacy sie przy granicy dziatki za budynkiem 4 zostanie usuniety przez
zamawiajacego?



Odpowiedz:
Kontener zostanie usuniety przez zamawiajgcego.

Pytanie 20:
Jakie elementy funkcjonalne dla zachowania ciggtosci pracy PSZOK w czasie budowy ma zapewnic¢
wykonawca dla obstugi PSZOK?

Odpowiedz:

Stata obstuga PSZOK, to 4 osoby, dla ktérych nalezy przewidzie¢ pomieszczenia socjalno-sanitarne.
Nalezy uwzglednié wydzielanie czesci placu o pow. okoto 800 m? na ktérym realizowana bedzie
przedmiotowa inwestycja, celem ustawienia konteneréw przeznaczonych do zbi6rki odpadéw.

Pytanie 21:
Czy demontaz i utylizacja starego ogrodzenia jest po stronie wykonawcy?

Odpowiedz:
Tak, wykonawca zobowigzany bedzie do demontazu i utylizacji ogrodzenia.

Pytanie 22:
Po czyjej stronie jest utylizacja i demontaz stupéw zelbetonowych zlokalizowanych na terenie
zaktadu w ilosci szt. 8.

Odpowiedz:
Usuniecie 4 stupéw zlokalizowanych przy budynku 4 (instalacja odgromowa), bedzie nalezato do
wykonawcy. W zakresie pozostatych stupéw — zgodnie z wytycznymi TAURON Dystrybucja.

Pytanie 23:
Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze zasilanie elektryczne sasiednich obiektéw jest poza zakresem
wyceny.

Odpowiedz:
Zgodnie z Warunkami technicznymi usuniecia kolizji sieci elektroenergetycznej — skan dokumentu w
zataczeniu.

Pytanie 24:
Czy inwestor jest w posiadaniu koncepcji przebudowy sieci napowietrzne;j?

W przypadku braku prosze o przedstawienie zatozeri do wyceny lub wytaczenie z zakresu.

Odpowiedz:
W zataczeniu skan Warunkéw technicznych usuniecia kolizji sieci elektroenergetyczne;.

Powyisze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SWZ.




